ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16  июня  2025 года

	№
	68/250-5

	 ЗАТО Озерный

О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидата, необходимом для регистрации кандидата

по соответствующему многомандатному избирательному округу, о предельном количестве представляемых подписей избирателей при проведении выборов депутатов Думы ЗАТО Озерный Тверской области пятого созыва 14 сентября 2025 года

     В соответствии со статьями 22, 33 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО,  на основании постановления избирательной комиссии Тверской области  от 22.04.2022  №62/728-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума городского округа ЗАТО «Озерный» на территориальную избирательную комиссию закрытого административного территориального образования «Озерный»,  данных о численности избирателей, зарегистрированных на территории соответствующего многомандатного избирательного округа, указанной в схеме  избирательных округов, для проведения выборов депутатов Думы ЗАТО Озерный Тверской области, утвержденной решением Думы ЗАТО Озерный Тверской области от 26.12.2022 № 83,
 территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:
1. Определить количество подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата, необходимое для регистрации кандидата по соответствующему многомандатному избирательному округу,
и предельное количество подписей избирателей, представляемое кандидатом в территориальную избирательную комиссию закрытого административного территориального образования «Озерный» при проведении выборов депутатов Думы ЗАТО Озерный Тверской области пятого созыва 14  сентября 2025 года, согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление в газету «Дни Озерного» для опубликования.

6. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

	Председатель

 территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Т.И. Комарова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	 Ж.А. Середа

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный»

	от «16 » июня  2025 года № 68/250-5

Количество подписей избирателей
в поддержку выдвижения кандидата, необходимое для регистрации кандидата  по соответствующему многомандатному избирательному округу, и предельное количество подписей избирателей, представляемое кандидатом в территориальную избирательную комиссию закрытого административного территориального образования «Озерный», при проведении выборов депутатов Думы ЗАТО Озерный Тверской области пятого созыва                              14 сентября 2025 года.
	№ п/п
	Наименование округов
	Число избирателей, указанное в схеме избирательных округов
	Количество подписей избирателей, необходимых
для регистрации кандидата
	Предельное количество подписей избирателей, представляемых кандидатом

	1.
	Трехмандатный избирательный округ № 1
	1529
	10
	14

	2.
	Трехмандатный избирательный округ № 2
	1503
	10
	14

	3.
	Трехмандатный избирательный округ № 3
	1540
	10
	14

	4.
	Трехмандатный избирательный округ № 4
	1577
	10
	14

	5.
	Трехмандатный избирательный округ № 5
	1516
	10
	14